АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от  29  мая 2009 года

	О внесении изменений в
постановление администрации
городского поселения Мортка от
01 сентября 2017 года № 180
 «Об установлении размера платы
за жилое помещение (платы за наем)»

В соответствии с Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 27 сентября 2016 года N 668/пр «Об утверждении методических указаний установления размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда»:
1. Внести в постановление администрации городского поселения Мортка от 01 сентября 2017 года № 180 «Об установлении размера платы за жилое помещение (платы за наем)» следующие изменения:
2. пункты 2.2. и 2.3. постановления признать утратившими силу.
3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 31 марта 2009 года  № 48 «Об обнародовании нормативно-правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы городского поселения Мортка.

Глава городского поселения Мортка                                                                А.А.Тагильцев

24  октября  2018 года                                                                                                   №   284

пгт. Мортка